
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

г. МОСКВА

&/J. Ю1О № 4~5~9

Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества Федерального
бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической информации

по Дальневосточному федеральному округу»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 26.07.2010 № 537 «О порядке осуществления федеральными органами

исполнительной власти функций и полномочий учредителя федерального

государственного учреждения», Положением о Федеральном агентстве по

недропользованию, утвержденным постановлением Правительства Российской

Федерации от 17.06.2004 № 293, во исполнение приказа Федерального агентства по

недропользованию от 04.08.2015 № 505 «Об особо ценном движимом имуществе

федеральных государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении

Федерального агентства по недропользованию», в целях обеспечения деятельности

Федерального бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической

информации по Дальневосточному федеральному округу» и в связи с принятием

к учету новых объектов нефинансовых активов, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень особо ценного движимого имущества

Федерального бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической

информации по Дальневосточному федеральному округу».

2. Руководителю Федерального бюджетного учреждения «Территориальный

фонд геологической информации по Дальневосточному федеральному округу»

j



обеспечить ведение Перечня особо ценного движимого имущества, указанного в

пункте 1 настоящего приказа.

3. Приказы Федерального агентства по недропользованию от 28.12.2017 № 617

«Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества Федерального

бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической информации по

Дальневосточному федеральному округу», от 16.12.2019 № 546 «О внесении

дополнений и изменений в Перечень особо ценного движимого имущества

Федерального бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической

информации по Дальневосточному федеральному округу», утвержденный приказом

Федерального агентства по недропользованию от 28.12.2017 № 617», от 24.07.2020

№ 306 «О внесении дополнений в Перечень особо ценного движимого имущества

Федерального бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической

информации по Дальневосточному федеральному округу», утвержденный приказом

Федерального агентства по недропользованию от 28.12.2017 № 617», от 02.09.2020

№ 365 «О внесении дополнений в Перечень особо ценного движимого имущества

Федерального бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической

информации по Дальневосточному федеральному округу», утвержденный приказом

Федерального агентства по недропользованию от 28.12.2017 № 617» признать

утратившими силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

Управления делами А.А. Гермаханова.

Заместитель Министра природных ресурсов

и экологии Российской Федерации - руководитеш

Федерального агентства по недропользованию / Е.А. Киселев



Приказ подготовлен Управлением делами Роснедр

Начальник ^Шг А.А. Гермаханов44tf

Согласовано: Е.И. Петров

Д.Н. Данилин

М.А. Айвазова

АА. Такиев

Е.В. Соболева

Рассылка: 1 экз. в дело (оригинал)
Д.Н. Данилин - 1 экз. (копия)
М.А. Айвазова - 1 экз. (копия)
А.Е. Савоськина - 1 экз. (копия)
А.А. Гермаханов - 1 экз. (копия)
А.А. Такиев - 1 экз. (копия)
ФБУ «ТФГИ по Дальневосточному федеральному округу» - 1 экз. (копия)

Храмовских Е.Б.
8(499)766-20-51

Мао/ U



Утвержден
приказом Роснедр
от « /т? » -/Л
№ ff9

2020 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
особо ценного движимого имущества Федерального бюджетного

учреждения «Территориальный фонд геологической информации по
Дальневосточному федеральному округу»

№
п/п

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Наименование

2

Автомобиль УАЗ Патриот

Сканер XES Scan CSTF АО

Автомобиль KIA BONGO III грузовой

Автомобиль NISSAN X-TRAIL

Автомобиль УАЗ Патриот

Автомобиль УАЗ 220621

А/м Mitsubishi Delica Space Gear

Автомобиль UAZ Patriot (комп.38)

Локальная сеть

Автомобиль TOYOTA LAND CRUISER PRADO

Автомобиль Мицубиси СПЭЙС ГИР 2.5

Автомобиль Mitsubishi Pajero

Ограждение металлическое

Сканер широкоформатный Wide ТЕК 36CL-600

Сервер DEPO Storm 3450K4

Автомобиль Renault KAPTUR

Автомобиль Тойота-Хиайс-Реджиус (гос. номер
К828КМ 65)

Широкоформатный цветной сканер VIDAR

Сервер

Инвентарный
номер

3

105031640

104030565

425031877

425032004

425030406

425030411

105030008

235030000

104030165

105050003

105030107

105030001

432060473

424020027

424020349

425030001

225051152

224041150

224021151

ИТОГО:

Балансовая
стоимость,

руб.
4

606 000,00

631 800,00

979 793,29

1 518 296,47

754 860,00

616 961,99

700 000,00

815 000,00

539 433,18

514 968,00

1 095 893,76

516 265,00

1324 515,68

576 000,00

521 180,82

1 060 000,00

530 678,00

754 508,89

3 805 645,29

17 861 801


